CACAOGLU NÜREDDİN

(ö. 676/1277'den sonra)

Anadolu Selçukluları devri
Kırşehir emiri.

_j

Babasının adı Bahaeddin Caca'dır. Ca
caoğlu Nilreddin Cebrail'in Kırşehir emi
ri olmadan önceki hayatı hakkında bilgi
yoktur. Caca (cece. çaça, çeçe) kelimesi
nin Türkçe veya Moğolca olduğu hakkın
da farklı görüşler ileri sürülmektedir.